

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ

Kielecki Teatr Tańca zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.ktt.pl

Status pod względem zgodności

Niniejsza strona internetowa jest częściowo zgodna z powodu niezgodności wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

- brakuje audiodeskrypcji dla filmów
- brakuje zapisu tekstowego dla materiałów dźwiękowych
- brakuje tłumaczenia materiałów audio na PJM
- brakuje możliwości nawigacji po stronie internetowej za pomocą klawiatury (dla osób, którym trudno dostrzec kursor myszy)
- brakuje możliwości nawigacji po stronie za pomocą czytnika ekranu
- brakuje możliwości ustawienia kontrastu dla odróżniania treści i o tła
- brakuje tekstu alternatywnego dla zdjęć, grafik, wykresów, map itd.
- brakuje możliwości swobodnego powiększania treści bez utraty logicznego układu treści na stronie.

Treści dostępne

Jest zachowany prosty, logiczny i konsekwentny układ treści na stronie (wygodne menu nawigacyjne, podział treści na bloki, hierarchia nagłówków).

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 29 marca 2024r.

Deklaracja została przygotowana na podstawie samooceny według wytycznych zawartych w załączniku do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 29.03.2024r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością materiałów na stronie internetowej można kontaktować się z Izabelą Lato pod adresem: i.lato@ktt.pl lub telefonicznie 41 367 27 46 wew. 112

Wniosek o udostępnienie treści niedostępnej oraz żądania zapewnienia dostępności można składać pocztą tradycyjną pod adresem: Kielecki Teatr Tańca, pl. Moniuszki 2b, 25-334 Kielce, pocztą elektroniczną: sekretariat@ktt.pl lub telefonicznie do protokołu: 41 367 27 46.

Postępowanie odwoławcze

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itd. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu powinna także określić dogodny dla niej sposób

przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury może także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich <https://www.rpo.gov.pl/>

Dostępność architektoniczna

Dostępność architektoniczna jest zapewniona poprzez podmiot trzeci – Kieleckie Centrum Kultury. Link do strony <https://www.kck.com.pl/dostepnosc-cyfrowa>

Wyjaśnienie: Zgodnie z treścią uchwały Nr LXVI/1343/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 13 października 2022 r. Kielecki Teatr Tańca ma swoją siedzibę w Kielcach przy pl. Moniuszki 2b. Do dnia składania niniejszego oświadczenia Miasto Kielce nie wyposażyło Kieleckiego Teatru Tańca w tytuł prawny do tej siedziby, co uniemożliwia podjęcie samodzielnych działań na rzecz zapewnienia dostępności architektonicznej, a także częściowo informacyjno-komunikacyjnej.

DYREKTOR
Kieleckiego Teatru Tańca
dr Elżbieta Pańtak